
AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 8 CARDARELLI R. 4 09:38:00,00 09:38:00,01 00:00,01 1 1 0
1 23 ULISSE F. 1 09:53:00,00 09:52:59,99 00:00,01 1 1 0
1 40 SANSAVINI G. 1 10:10:00,00 10:10:00,01 00:00,01 1 1 0
4 24 PROIETTI M. 1 09:54:00,00 09:53:59,98 00:00,02 2 2 1
5 30 TRAVERSI G. 1 10:00:00,00 09:59:59,97 00:00,03 3 3 2
6 17 CANDIO G. 4 09:47:00,00 09:47:00,05 00:00,05 5 5 4
6 21 GATTI G. 3 09:51:00,00 09:51:00,05 00:00,05 5 5 4
8 20 LONGHI P. 3 09:50:00,00 09:50:00,07 00:00,07 7 7 6
8 22 BISERNI E. 1 09:52:00,00 09:51:59,93 00:00,07 7 7 6
8 43 FAVETTA V. 1 10:13:00,00 10:13:00,07 00:00,07 7 7 6
8 45 BISTI A. 1 10:15:00,00 10:14:59,93 00:00,07 7 7 6

12 12 DELLA VEDOVA F. 3 09:42:00,00 09:41:59,92 00:00,08 8 8 7
12 27 ACQUISTOPACE M. 2 09:57:00,00 09:56:59,92 00:00,08 8 8 7
14 9 VALERI  M. 3 09:39:00,00 09:38:59,91 00:00,09 9 9 8
14 18 CANDIO T. 4 09:48:00,00 09:47:59,91 00:00,09 9 9 8
14 35 BENSI D. 1 10:05:00,00 10:05:00,09 00:00,09 9 9 8
17 34 DI MARCO P. 2 10:04:00,00 10:03:59,89 00:00,11 11 11 10
18 14 VETTORE M. 3 09:44:00,00 09:43:59,87 00:00,13 13 13 12
19 2 IALONGO L. 2 09:32:00,00 09:31:59,85 00:00,15 15 15 14
20 16 ANGIOLINI A. 4 09:46:00,00 09:46:00,17 00:00,17 17 17 16
20 28 ROSSI A. 1 09:58:00,00 09:57:59,83 00:00,17 17 17 16
20 36 VATTERONI G. 1 10:06:00,00 10:06:00,17 00:00,17 17 17 16
23 7 TORREGGIANI F. 4 09:37:00,00 09:36:59,82 00:00,18 18 18 17
23 11 BALDANELLO F. 3 09:41:00,00 09:41:00,18 00:00,18 18 18 17
25 5 AGOSTINI A. 1 09:35:00,00 09:35:00,20 00:00,20 20 20 19
26 3 CIALDI M. 2 09:33:00,00 09:33:00,21 00:00,21 21 21 20
27 26 DI CLEMENTI  R. 2 09:56:00,00 09:55:59,75 00:00,25 25 25 24
28 32 ACQUAFRESCA B. 3 10:02:00,00 10:01:59,73 00:00,27 27 27 26
28 33 CACCAMISI F. 2 10:03:00,00 10:03:00,27 00:00,27 27 27 26
30 29 SELVA E. 2 09:59:00,00 09:58:59,71 00:00,29 29 29 28
31 1 SAVERI S. 1 09:31:00,00 09:30:59,70 00:00,30 30 30 29
32 37 DE POLI R. 1 10:07:00,00 10:07:00,32 00:00,32 32 32 31
33 4 LUCARINI R. 1 09:34:00,00 09:34:00,38 00:00,38 38 38 37
34 38 D'ALESSIO M. 4 10:08:00,00 10:07:59,61 00:00,39 39 39 38
35 6 MARINO L. 4 09:36:00,00 09:36:00,43 00:00,43 43 43 42
36 42 CATELANI P. 4 10:12:00,00 10:12:00,45 00:00,45 45 45 44
37 25 SANSAVINI A. 1 09:55:00,00 09:54:59,52 00:00,48 48 48 47
38 10 BORTOLETTO L. 4 09:40:00,00 09:40:00,61 00:00,61 61 61 60
39 31 BIAGI V. 2 10:01:00,00 10:00:59,20 00:00,80 80 80 79
40 46 CONTI C. 4 10:16:00,00 10:16:01,36 00:01,36 136 136 135
41 41 BAGNOLI A. 3 10:11:00,00 10:11:00,31 00:00,31 31 150 181 180
42 39 AMATORE D. 3 10:09:00,00 10:09:00,79 00:00,79 79 150 229 228
43 13 ALESSANDRIN L. 3 09:43:00,00 09:43:00,36 00:00,36 36 550 586 585
44 15 ADUSO F. 3 09:45:00,00 09:44:59,44 00:00,56 56 1500 1556 1555

Tempi mancanti in questa prova:   44

CO5 - Viterbo Partenza
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 MARINO L. 4 09:36:00,43 09:36:09,42 00:08,99 1 1 0
2 16 ANGIOLINI A. 4 09:46:00,17 09:46:09,19 00:09,02 2 2 1
2 30 TRAVERSI G. 1 09:59:59,97 10:00:08,95 00:08,98 2 2 1
4 46 CONTI C. 4 10:16:01,36 10:16:10,32 00:08,96 4 4 3
5 36 VATTERONI G. 1 10:06:00,17 10:06:09,22 00:09,05 5 5 4
6 23 ULISSE F. 1 09:52:59,99 09:53:09,06 00:09,07 7 7 6
7 21 GATTI G. 3 09:51:00,05 09:51:08,97 00:08,92 8 8 7
8 9 VALERI  M. 3 09:38:59,91 09:39:09,00 00:09,09 9 9 8
8 45 BISTI A. 1 10:14:59,93 10:15:09,02 00:09,09 9 9 8

10 3 CIALDI M. 2 09:33:00,21 09:33:09,34 00:09,13 13 13 12
11 10 BORTOLETTO L. 4 09:40:00,61 09:40:09,47 00:08,86 14 14 13
11 11 BALDANELLO F. 3 09:41:00,18 09:41:09,32 00:09,14 14 14 13
11 12 DELLA VEDOVA F. 3 09:41:59,92 09:42:09,06 00:09,14 14 14 13
11 20 LONGHI P. 3 09:50:00,07 09:50:09,21 00:09,14 14 14 13
15 4 LUCARINI R. 1 09:34:00,38 09:34:09,53 00:09,15 15 15 14
16 22 BISERNI E. 1 09:51:59,93 09:52:09,09 00:09,16 16 16 15
17 2 IALONGO L. 2 09:31:59,85 09:32:09,02 00:09,17 17 17 16
18 7 TORREGGIANI F. 4 09:36:59,82 09:37:09,00 00:09,18 18 18 17
19 40 SANSAVINI G. 1 10:10:00,01 10:10:09,22 00:09,21 21 21 20
20 28 ROSSI A. 1 09:57:59,83 09:58:09,05 00:09,22 22 22 21
20 35 BENSI D. 1 10:05:00,09 10:05:09,31 00:09,22 22 22 21
22 29 SELVA E. 2 09:58:59,71 09:59:09,00 00:09,29 29 29 28
23 33 CACCAMISI F. 2 10:03:00,27 10:03:08,97 00:08,70 30 30 29
23 34 DI MARCO P. 2 10:03:59,89 10:04:09,19 00:09,30 30 30 29
25 38 D'ALESSIO M. 4 10:07:59,61 10:08:08,92 00:09,31 31 31 30
26 8 CARDARELLI R. 4 09:38:00,01 09:38:09,34 00:09,33 33 33 32
27 37 DE POLI R. 1 10:07:00,32 10:07:08,97 00:08,65 35 35 34
28 14 VETTORE M. 3 09:43:59,87 09:44:09,24 00:09,37 37 37 36
29 18 CANDIO T. 4 09:47:59,91 09:48:09,29 00:09,38 38 38 37
29 43 FAVETTA V. 1 10:13:00,07 10:13:09,45 00:09,38 38 38 37
31 41 BAGNOLI A. 3 10:11:00,31 10:11:09,80 00:09,49 49 49 48
32 24 PROIETTI M. 1 09:53:59,98 09:54:09,49 00:09,51 51 51 50
32 31 BIAGI V. 2 10:00:59,20 10:01:08,71 00:09,51 51 51 50
34 1 SAVERI S. 1 09:30:59,70 09:31:09,25 00:09,55 55 55 54
34 32 ACQUAFRESCA B. 3 10:01:59,73 10:02:09,28 00:09,55 55 55 54
36 25 SANSAVINI A. 1 09:54:59,52 09:55:09,08 00:09,56 56 56 55
37 27 ACQUISTOPACE M. 2 09:56:59,92 09:57:09,50 00:09,58 58 58 57
38 26 DI CLEMENTI  R. 2 09:55:59,75 09:56:09,37 00:09,62 62 62 61
39 42 CATELANI P. 4 10:12:00,45 10:12:08,82 00:08,37 63 63 62
40 17 CANDIO G. 4 09:47:00,05 09:47:09,75 00:09,70 70 70 69
41 13 ALESSANDRIN L. 3 09:43:00,36 09:43:08,62 00:08,26 74 74 73
42 5 AGOSTINI A. 1 09:35:00,20 09:35:07,48 00:07,28 172 172 171
43 39 AMATORE D. 3 10:09:00,79 10:09:07,75 00:06,96 204 204 203
44 15 ADUSO F. 3 09:44:59,44 09:45:03,54 00:04,10 490 490 489

Tempi mancanti in questa prova:   44

PA13 - Viterbo Partenza
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 LONGHI P. 3 09:50:09,21 09:50:16,19 00:06,98 2 2 0
1 31 BIAGI V. 2 10:01:08,71 10:01:15,69 00:06,98 2 2 0
1 40 SANSAVINI G. 1 10:10:09,22 10:10:16,20 00:06,98 2 2 0
4 2 IALONGO L. 2 09:32:09,02 09:32:16,05 00:07,03 3 3 1
4 22 BISERNI E. 1 09:52:09,09 09:52:16,06 00:06,97 3 3 1
4 35 BENSI D. 1 10:05:09,31 10:05:16,28 00:06,97 3 3 1
7 45 BISTI A. 1 10:15:09,02 10:15:15,98 00:06,96 4 4 2
8 12 DELLA VEDOVA F. 3 09:42:09,06 09:42:16,00 00:06,94 6 6 4
8 28 ROSSI A. 1 09:58:09,05 09:58:16,11 00:07,06 6 6 4

10 21 GATTI G. 3 09:51:08,97 09:51:15,90 00:06,93 7 7 5
10 37 DE POLI R. 1 10:07:08,97 10:07:16,04 00:07,07 7 7 5
10 43 FAVETTA V. 1 10:13:09,45 10:13:16,52 00:07,07 7 7 5
13 23 ULISSE F. 1 09:53:09,06 09:53:16,14 00:07,08 8 8 6
14 1 SAVERI S. 1 09:31:09,25 09:31:16,15 00:06,90 10 10 8
14 3 CIALDI M. 2 09:33:09,34 09:33:16,24 00:06,90 10 10 8
14 9 VALERI  M. 3 09:39:09,00 09:39:15,90 00:06,90 10 10 8
17 14 VETTORE M. 3 09:44:09,24 09:44:16,12 00:06,88 12 12 10
18 29 SELVA E. 2 09:59:09,00 09:59:15,87 00:06,87 13 13 11
19 4 LUCARINI R. 1 09:34:09,53 09:34:16,39 00:06,86 14 14 12
19 25 SANSAVINI A. 1 09:55:09,08 09:55:15,94 00:06,86 14 14 12
19 30 TRAVERSI G. 1 10:00:08,95 10:00:16,09 00:07,14 14 14 12
22 26 DI CLEMENTI  R. 2 09:56:09,37 09:56:16,22 00:06,85 15 15 13
23 36 VATTERONI G. 1 10:06:09,22 10:06:16,39 00:07,17 17 17 15
24 6 MARINO L. 4 09:36:09,42 09:36:16,60 00:07,18 18 18 16
24 8 CARDARELLI R. 4 09:38:09,34 09:38:16,16 00:06,82 18 18 16
26 16 ANGIOLINI A. 4 09:46:09,19 09:46:16,00 00:06,81 19 19 17
27 11 BALDANELLO F. 3 09:41:09,32 09:41:16,12 00:06,80 20 20 18
28 34 DI MARCO P. 2 10:04:09,19 10:04:15,97 00:06,78 22 22 20
29 33 CACCAMISI F. 2 10:03:08,97 10:03:16,22 00:07,25 25 25 23
30 7 TORREGGIANI F. 4 09:37:09,00 09:37:15,72 00:06,72 28 28 26
31 17 CANDIO G. 4 09:47:09,75 09:47:16,45 00:06,70 30 30 28
32 32 ACQUAFRESCA B. 3 10:02:09,28 10:02:15,97 00:06,69 31 31 29
33 5 AGOSTINI A. 1 09:35:07,48 09:35:14,14 00:06,66 34 34 32
34 38 D'ALESSIO M. 4 10:08:08,92 10:08:15,53 00:06,61 39 39 37
35 24 PROIETTI M. 1 09:54:09,49 09:54:16,08 00:06,59 41 41 39
36 10 BORTOLETTO L. 4 09:40:09,47 09:40:16,05 00:06,58 42 42 40
36 18 CANDIO T. 4 09:48:09,29 09:48:15,87 00:06,58 42 42 40
38 27 ACQUISTOPACE M. 2 09:57:09,50 09:57:15,81 00:06,31 69 69 67
39 42 CATELANI P. 4 10:12:08,82 10:12:15,11 00:06,29 71 71 69
40 41 BAGNOLI A. 3 10:11:09,80 10:11:16,00 00:06,20 80 80 78
41 46 CONTI C. 4 10:16:10,32 10:16:16,49 00:06,17 83 83 81
42 39 AMATORE D. 3 10:09:07,75 10:09:13,83 00:06,08 92 92 90
43 13 ALESSANDRIN L. 3 09:43:08,62 09:43:14,40 00:05,78 122 122 120

Tempi mancanti in questa prova:   15,  44

PA14 - Viterbo Partenza
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 IALONGO L. 2 09:32:16,05 09:32:25,06 00:09,01 1 1 0
1 8 CARDARELLI R. 4 09:38:16,16 09:38:25,17 00:09,01 1 1 0
1 45 BISTI A. 1 10:15:15,98 10:15:24,97 00:08,99 1 1 0
4 7 TORREGGIANI F. 4 09:37:15,72 09:37:24,69 00:08,97 3 3 2
4 21 GATTI G. 3 09:51:15,90 09:51:24,93 00:09,03 3 3 2
4 36 VATTERONI G. 1 10:06:16,39 10:06:25,42 00:09,03 3 3 2
4 46 CONTI C. 4 10:16:16,49 10:16:25,52 00:09,03 3 3 2
8 6 MARINO L. 4 09:36:16,60 09:36:25,56 00:08,96 4 4 3
8 9 VALERI  M. 3 09:39:15,90 09:39:24,94 00:09,04 4 4 3
8 32 ACQUAFRESCA B. 3 10:02:15,97 10:02:25,01 00:09,04 4 4 3

11 1 SAVERI S. 1 09:31:16,15 09:31:25,20 00:09,05 5 5 4
12 23 ULISSE F. 1 09:53:16,14 09:53:25,20 00:09,06 6 6 5
13 3 CIALDI M. 2 09:33:16,24 09:33:25,17 00:08,93 7 7 6
14 22 BISERNI E. 1 09:52:16,06 09:52:24,98 00:08,92 8 8 7
15 12 DELLA VEDOVA F. 3 09:42:16,00 09:42:25,10 00:09,10 10 10 9
15 26 DI CLEMENTI  R. 2 09:56:16,22 09:56:25,32 00:09,10 10 10 9
17 25 SANSAVINI A. 1 09:55:15,94 09:55:24,83 00:08,89 11 11 10
17 27 ACQUISTOPACE M. 2 09:57:15,81 09:57:24,92 00:09,11 11 11 10
19 14 VETTORE M. 3 09:44:16,12 09:44:25,25 00:09,13 13 13 12
19 29 SELVA E. 2 09:59:15,87 09:59:25,00 00:09,13 13 13 12
21 4 LUCARINI R. 1 09:34:16,39 09:34:25,25 00:08,86 14 14 13
21 30 TRAVERSI G. 1 10:00:16,09 10:00:24,95 00:08,86 14 14 13
23 37 DE POLI R. 1 10:07:16,04 10:07:25,20 00:09,16 16 16 15
24 33 CACCAMISI F. 2 10:03:16,22 10:03:25,39 00:09,17 17 17 16
24 38 D'ALESSIO M. 4 10:08:15,53 10:08:24,36 00:08,83 17 17 16
26 24 PROIETTI M. 1 09:54:16,08 09:54:25,26 00:09,18 18 18 17
27 35 BENSI D. 1 10:05:16,28 10:05:25,08 00:08,80 20 20 19
28 28 ROSSI A. 1 09:58:16,11 09:58:24,90 00:08,79 21 21 20
29 11 BALDANELLO F. 3 09:41:16,12 09:41:25,35 00:09,23 23 23 22
30 10 BORTOLETTO L. 4 09:40:16,05 09:40:25,33 00:09,28 28 28 27
31 5 AGOSTINI A. 1 09:35:14,14 09:35:23,43 00:09,29 29 29 28
32 42 CATELANI P. 4 10:12:15,11 10:12:24,41 00:09,30 30 30 29
33 20 LONGHI P. 3 09:50:16,19 09:50:25,50 00:09,31 31 31 30
34 16 ANGIOLINI A. 4 09:46:16,00 09:46:25,32 00:09,32 32 32 31
34 31 BIAGI V. 2 10:01:15,69 10:01:25,01 00:09,32 32 32 31
36 18 CANDIO T. 4 09:48:15,87 09:48:25,20 00:09,33 33 33 32
37 34 DI MARCO P. 2 10:04:15,97 10:04:25,34 00:09,37 37 37 36
38 17 CANDIO G. 4 09:47:16,45 09:47:24,87 00:08,42 58 58 57
38 40 SANSAVINI G. 1 10:10:16,20 10:10:24,62 00:08,42 58 58 57
38 43 FAVETTA V. 1 10:13:16,52 10:13:24,94 00:08,42 58 58 57
41 41 BAGNOLI A. 3 10:11:16,00 10:11:26,82 00:10,82 182 182 181
42 39 AMATORE D. 3 10:09:13,83 10:09:34,91 00:21,08 1208 1208 1207

Tempi mancanti in questa prova:   13,  15,  44

PA15 - Viterbo Partenza
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 21 GATTI G. 3 11:01:00,00 11:01:00,00 00:00,00 0 0 0
1 24 PROIETTI M. 1 11:04:00,00 11:04:00,00 00:00,00 0 0 0
3 14 VETTORE M. 3 10:54:00,00 10:54:00,01 00:00,01 1 1 1
3 30 TRAVERSI G. 1 11:10:00,00 11:09:59,99 00:00,01 1 1 1
3 35 BENSI D. 1 11:15:00,00 11:14:59,99 00:00,01 1 1 1
6 45 BISTI A. 1 11:25:00,00 11:24:59,97 00:00,03 3 3 3
7 7 TORREGGIANI F. 4 10:47:00,00 10:47:00,04 00:00,04 4 4 4
7 12 DELLA VEDOVA F. 3 10:52:00,00 10:51:59,96 00:00,04 4 4 4
9 27 ACQUISTOPACE M. 2 11:07:00,00 11:06:59,95 00:00,05 5 5 5

10 20 LONGHI P. 3 11:00:00,00 11:00:00,06 00:00,06 6 6 6
11 8 CARDARELLI R. 4 10:48:00,00 10:48:00,08 00:00,08 8 8 8
11 28 ROSSI A. 1 11:08:00,00 11:07:59,92 00:00,08 8 8 8
11 31 BIAGI V. 2 11:11:00,00 11:10:59,92 00:00,08 8 8 8
14 16 ANGIOLINI A. 4 10:56:00,00 10:56:00,10 00:00,10 10 10 10
14 22 BISERNI E. 1 11:02:00,00 11:01:59,90 00:00,10 10 10 10
14 23 ULISSE F. 1 11:03:00,00 11:03:00,10 00:00,10 10 10 10
17 3 CIALDI M. 2 10:43:00,00 10:43:00,11 00:00,11 11 11 11
17 17 CANDIO G. 4 10:57:00,00 10:57:00,11 00:00,11 11 11 11
17 26 DI CLEMENTI  R. 2 11:06:00,00 11:05:59,89 00:00,11 11 11 11
20 40 SANSAVINI G. 1 11:20:00,00 11:20:00,12 00:00,12 12 12 12
21 25 SANSAVINI A. 1 11:05:00,00 11:04:59,87 00:00,13 13 13 13
22 42 CATELANI P. 4 11:22:00,00 11:22:00,14 00:00,14 14 14 14
23 15 ADUSO F. 3 10:55:00,00 10:54:59,85 00:00,15 15 15 15
24 36 VATTERONI G. 1 11:16:00,00 11:16:00,16 00:00,16 16 16 16
25 9 VALERI  M. 3 10:49:00,00 10:48:59,83 00:00,17 17 17 17
26 4 LUCARINI R. 1 10:44:00,00 10:44:00,18 00:00,18 18 18 18
26 32 ACQUAFRESCA B. 3 11:12:00,00 11:11:59,82 00:00,18 18 18 18
28 43 FAVETTA V. 1 11:23:00,00 11:23:00,22 00:00,22 22 22 22
29 5 AGOSTINI A. 1 10:45:00,00 10:44:59,75 00:00,25 25 25 25
29 37 DE POLI R. 1 11:17:00,00 11:17:00,25 00:00,25 25 25 25
31 2 IALONGO L. 2 10:42:00,00 10:41:59,73 00:00,27 27 27 27
32 41 BAGNOLI A. 3 11:21:00,00 11:21:00,30 00:00,30 30 30 30
33 13 ALESSANDRIN L. 3 10:53:00,00 10:53:00,32 00:00,32 32 32 32
33 18 CANDIO T. 4 10:58:00,00 10:58:00,32 00:00,32 32 32 32
35 34 DI MARCO P. 2 11:14:00,00 11:13:59,63 00:00,37 37 37 37
36 29 SELVA E. 2 11:09:00,00 11:08:59,61 00:00,39 39 39 39
36 33 CACCAMISI F. 2 11:13:00,00 11:13:00,39 00:00,39 39 39 39
38 39 AMATORE D. 3 11:19:00,00 11:19:00,41 00:00,41 41 41 41
39 6 MARINO L. 4 10:46:00,00 10:46:00,47 00:00,47 47 47 47
40 10 BORTOLETTO L. 4 10:50:00,00 10:49:59,50 00:00,50 50 50 50
41 38 D'ALESSIO M. 4 11:18:00,00 11:17:59,48 00:00,52 52 52 52
42 1 SAVERI S. 1 10:41:00,00 10:40:59,39 00:00,61 61 61 61
43 11 BALDANELLO F. 3 10:51:00,00 10:51:00,95 00:00,95 95 95 95
44 46 CONTI C. 4 11:26:00,00 11:26:01,01 00:01,01 101 101 101

Tempi mancanti in questa prova:   44

CO6 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 ALESSANDRIN L. 3 10:53:00,32 10:53:07,31 00:06,99 1 1 0
1 36 VATTERONI G. 1 11:16:00,16 11:16:07,15 00:06,99 1 1 0
1 42 CATELANI P. 4 11:22:00,14 11:22:07,13 00:06,99 1 1 0
1 45 BISTI A. 1 11:24:59,97 11:25:06,96 00:06,99 1 1 0
5 38 D'ALESSIO M. 4 11:17:59,48 11:18:06,45 00:06,97 3 3 2
6 21 GATTI G. 3 11:01:00,00 11:01:06,96 00:06,96 4 4 3
6 23 ULISSE F. 1 11:03:00,10 11:03:07,06 00:06,96 4 4 3
8 12 DELLA VEDOVA F. 3 10:51:59,96 10:52:07,01 00:07,05 5 5 4
9 9 VALERI  M. 3 10:48:59,83 10:49:06,89 00:07,06 6 6 5
9 30 TRAVERSI G. 1 11:09:59,99 11:10:07,05 00:07,06 6 6 5

11 32 ACQUAFRESCA B. 3 11:11:59,82 11:12:06,89 00:07,07 7 7 6
12 40 SANSAVINI G. 1 11:20:00,12 11:20:07,20 00:07,08 8 8 7
13 16 ANGIOLINI A. 4 10:56:00,10 10:56:07,19 00:07,09 9 9 8
14 18 CANDIO T. 4 10:58:00,32 10:58:07,22 00:06,90 10 10 9
15 2 IALONGO L. 2 10:41:59,73 10:42:06,84 00:07,11 11 11 10
15 25 SANSAVINI A. 1 11:04:59,87 11:05:06,98 00:07,11 11 11 10
17 8 CARDARELLI R. 4 10:48:00,08 10:48:07,20 00:07,12 12 12 11
17 22 BISERNI E. 1 11:01:59,90 11:02:07,02 00:07,12 12 12 11
17 27 ACQUISTOPACE M. 2 11:06:59,95 11:07:07,07 00:07,12 12 12 11
20 26 DI CLEMENTI  R. 2 11:05:59,89 11:06:07,06 00:07,17 17 17 16
21 29 SELVA E. 2 11:08:59,61 11:09:06,79 00:07,18 18 18 17
22 17 CANDIO G. 4 10:57:00,11 10:57:07,31 00:07,20 20 20 19
22 33 CACCAMISI F. 2 11:13:00,39 11:13:07,19 00:06,80 20 20 19
22 35 BENSI D. 1 11:14:59,99 11:15:07,19 00:07,20 20 20 19
25 7 TORREGGIANI F. 4 10:47:00,04 10:47:07,25 00:07,21 21 21 20
25 20 LONGHI P. 3 11:00:00,06 11:00:07,27 00:07,21 21 21 20
27 28 ROSSI A. 1 11:07:59,92 11:08:07,14 00:07,22 22 22 21
28 37 DE POLI R. 1 11:17:00,25 11:17:07,01 00:06,76 24 24 23
29 24 PROIETTI M. 1 11:04:00,00 11:04:07,26 00:07,26 26 26 25
30 41 BAGNOLI A. 3 11:21:00,30 11:21:07,60 00:07,30 30 30 29
30 43 FAVETTA V. 1 11:23:00,22 11:23:06,92 00:06,70 30 30 29
32 34 DI MARCO P. 2 11:13:59,63 11:14:06,98 00:07,35 35 35 34
33 4 LUCARINI R. 1 10:44:00,18 10:44:07,54 00:07,36 36 36 35
34 14 VETTORE M. 3 10:54:00,01 10:54:07,38 00:07,37 37 37 36
35 3 CIALDI M. 2 10:43:00,11 10:43:07,52 00:07,41 41 41 40
36 11 BALDANELLO F. 3 10:51:00,95 10:51:07,53 00:06,58 42 42 41
37 31 BIAGI V. 2 11:10:59,92 11:11:06,43 00:06,51 49 49 48
38 39 AMATORE D. 3 11:19:00,41 11:19:06,89 00:06,48 52 52 51
39 6 MARINO L. 4 10:46:00,47 10:46:08,18 00:07,71 71 71 70
40 10 BORTOLETTO L. 4 10:49:59,50 10:50:07,39 00:07,89 89 89 88
41 46 CONTI C. 4 11:26:01,01 11:26:07,10 00:06,09 91 91 90
42 1 SAVERI S. 1 10:40:59,39 10:41:07,35 00:07,96 96 96 95
43 15 ADUSO F. 3 10:54:59,85 10:55:05,35 00:05,50 150 150 149
44 5 AGOSTINI A. 1 10:44:59,75 10:45:08,31 00:08,56 156 156 155

Tempi mancanti in questa prova:   44

PA16 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 26 DI CLEMENTI  R. 2 11:06:07,06 11:06:17,06 00:10,00 0 0 0
2 9 VALERI  M. 3 10:49:06,89 10:49:16,91 00:10,02 2 2 2
2 23 ULISSE F. 1 11:03:07,06 11:03:17,08 00:10,02 2 2 2
4 36 VATTERONI G. 1 11:16:07,15 11:16:17,18 00:10,03 3 3 3
4 37 DE POLI R. 1 11:17:07,01 11:17:17,04 00:10,03 3 3 3
6 21 GATTI G. 3 11:01:06,96 11:01:17,00 00:10,04 4 4 4
6 22 BISERNI E. 1 11:02:07,02 11:02:16,98 00:09,96 4 4 4
6 30 TRAVERSI G. 1 11:10:07,05 11:10:17,09 00:10,04 4 4 4
6 45 BISTI A. 1 11:25:06,96 11:25:17,00 00:10,04 4 4 4

10 35 BENSI D. 1 11:15:07,19 11:15:17,14 00:09,95 5 5 5
11 38 D'ALESSIO M. 4 11:18:06,45 11:18:16,51 00:10,06 6 6 6
11 40 SANSAVINI G. 1 11:20:07,20 11:20:17,26 00:10,06 6 6 6
13 6 MARINO L. 4 10:46:08,18 10:46:18,25 00:10,07 7 7 7
13 13 ALESSANDRIN L. 3 10:53:07,31 10:53:17,24 00:09,93 7 7 7
13 24 PROIETTI M. 1 11:04:07,26 11:04:17,33 00:10,07 7 7 7
13 28 ROSSI A. 1 11:08:07,14 11:08:17,07 00:09,93 7 7 7
13 32 ACQUAFRESCA B. 3 11:12:06,89 11:12:16,96 00:10,07 7 7 7
18 11 BALDANELLO F. 3 10:51:07,53 10:51:17,45 00:09,92 8 8 8
19 12 DELLA VEDOVA F. 3 10:52:07,01 10:52:17,11 00:10,10 10 10 10
20 25 SANSAVINI A. 1 11:05:06,98 11:05:17,09 00:10,11 11 11 11
20 34 DI MARCO P. 2 11:14:06,98 11:14:17,09 00:10,11 11 11 11
22 15 ADUSO F. 3 10:55:05,35 10:55:15,23 00:09,88 12 12 12
23 20 LONGHI P. 3 11:00:07,27 11:00:17,14 00:09,87 13 13 13
24 16 ANGIOLINI A. 4 10:56:07,19 10:56:17,35 00:10,16 16 16 16
24 29 SELVA E. 2 11:09:06,79 11:09:16,95 00:10,16 16 16 16
26 7 TORREGGIANI F. 4 10:47:07,25 10:47:17,08 00:09,83 17 17 17
27 10 BORTOLETTO L. 4 10:50:07,39 10:50:17,57 00:10,18 18 18 18
27 27 ACQUISTOPACE M. 2 11:07:07,07 11:07:16,89 00:09,82 18 18 18
29 8 CARDARELLI R. 4 10:48:07,20 10:48:17,00 00:09,80 20 20 20
30 14 VETTORE M. 3 10:54:07,38 10:54:17,16 00:09,78 22 22 22
30 33 CACCAMISI F. 2 11:13:07,19 11:13:17,41 00:10,22 22 22 22
32 17 CANDIO G. 4 10:57:07,31 10:57:17,06 00:09,75 25 25 25
32 18 CANDIO T. 4 10:58:07,22 10:58:17,47 00:10,25 25 25 25
34 4 LUCARINI R. 1 10:44:07,54 10:44:17,81 00:10,27 27 27 27
35 1 SAVERI S. 1 10:41:07,35 10:41:17,67 00:10,32 32 32 32
36 31 BIAGI V. 2 11:11:06,43 11:11:16,76 00:10,33 33 33 33
37 46 CONTI C. 4 11:26:07,10 11:26:17,45 00:10,35 35 35 35
38 42 CATELANI P. 4 11:22:07,13 11:22:17,58 00:10,45 45 45 45
39 5 AGOSTINI A. 1 10:45:08,31 10:45:17,83 00:09,52 48 48 48
40 39 AMATORE D. 3 11:19:06,89 11:19:17,38 00:10,49 49 49 49
41 2 IALONGO L. 2 10:42:06,84 10:42:17,47 00:10,63 63 63 63
42 43 FAVETTA V. 1 11:23:06,92 11:23:17,67 00:10,75 75 75 75
43 41 BAGNOLI A. 3 11:21:07,60 11:21:18,38 00:10,78 78 78 78
44 3 CIALDI M. 2 10:43:07,52 10:43:14,82 00:07,30 270 270 270

Tempi mancanti in questa prova:   44

PA17 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 37 DE POLI R. 1 11:17:17,04 11:17:26,04 00:09,00 0 0 0
2 30 TRAVERSI G. 1 11:10:17,09 11:10:26,11 00:09,02 2 2 2
2 40 SANSAVINI G. 1 11:20:17,26 11:20:26,28 00:09,02 2 2 2
4 14 VETTORE M. 3 10:54:17,16 10:54:26,19 00:09,03 3 3 3
4 21 GATTI G. 3 11:01:17,00 11:01:25,97 00:08,97 3 3 3
6 45 BISTI A. 1 11:25:17,00 11:25:26,04 00:09,04 4 4 4
7 7 TORREGGIANI F. 4 10:47:17,08 10:47:26,13 00:09,05 5 5 5
7 9 VALERI  M. 3 10:49:16,91 10:49:25,86 00:08,95 5 5 5
7 22 BISERNI E. 1 11:02:16,98 11:02:26,03 00:09,05 5 5 5

10 33 CACCAMISI F. 2 11:13:17,41 11:13:26,35 00:08,94 6 6 6
11 29 SELVA E. 2 11:09:16,95 11:09:26,02 00:09,07 7 7 7
11 36 VATTERONI G. 1 11:16:17,18 11:16:26,25 00:09,07 7 7 7
11 42 CATELANI P. 4 11:22:17,58 11:22:26,65 00:09,07 7 7 7
14 8 CARDARELLI R. 4 10:48:17,00 10:48:25,92 00:08,92 8 8 8
14 43 FAVETTA V. 1 11:23:17,67 11:23:26,59 00:08,92 8 8 8
16 6 MARINO L. 4 10:46:18,25 10:46:27,16 00:08,91 9 9 9
16 32 ACQUAFRESCA B. 3 11:12:16,96 11:12:26,05 00:09,09 9 9 9
18 12 DELLA VEDOVA F. 3 10:52:17,11 10:52:26,00 00:08,89 11 11 11
19 18 CANDIO T. 4 10:58:17,47 10:58:26,35 00:08,88 12 12 12
19 26 DI CLEMENTI  R. 2 11:06:17,06 11:06:26,18 00:09,12 12 12 12
19 38 D'ALESSIO M. 4 11:18:16,51 11:18:25,63 00:09,12 12 12 12
22 31 BIAGI V. 2 11:11:16,76 11:11:25,62 00:08,86 14 14 14
23 1 SAVERI S. 1 10:41:17,67 10:41:26,83 00:09,16 16 16 16
23 2 IALONGO L. 2 10:42:17,47 10:42:26,31 00:08,84 16 16 16
23 16 ANGIOLINI A. 4 10:56:17,35 10:56:26,19 00:08,84 16 16 16
26 10 BORTOLETTO L. 4 10:50:17,57 10:50:26,74 00:09,17 17 17 17
27 17 CANDIO G. 4 10:57:17,06 10:57:26,24 00:09,18 18 18 18
28 13 ALESSANDRIN L. 3 10:53:17,24 10:53:26,45 00:09,21 21 21 21
28 27 ACQUISTOPACE M. 2 11:07:16,89 11:07:26,10 00:09,21 21 21 21
30 23 ULISSE F. 1 11:03:17,08 11:03:26,31 00:09,23 23 23 23
31 24 PROIETTI M. 1 11:04:17,33 11:04:26,63 00:09,30 30 30 30
32 20 LONGHI P. 3 11:00:17,14 11:00:26,47 00:09,33 33 33 33
33 34 DI MARCO P. 2 11:14:17,09 11:14:26,43 00:09,34 34 34 34
34 4 LUCARINI R. 1 10:44:17,81 10:44:27,16 00:09,35 35 35 35
35 39 AMATORE D. 3 11:19:17,38 11:19:26,74 00:09,36 36 36 36
36 41 BAGNOLI A. 3 11:21:18,38 11:21:27,77 00:09,39 39 39 39
37 25 SANSAVINI A. 1 11:05:17,09 11:05:26,54 00:09,45 45 45 45
38 28 ROSSI A. 1 11:08:17,07 11:08:25,55 00:08,48 52 52 52
39 11 BALDANELLO F. 3 10:51:17,45 10:51:27,01 00:09,56 56 56 56
40 35 BENSI D. 1 11:15:17,14 11:15:26,71 00:09,57 57 57 57
41 3 CIALDI M. 2 10:43:14,82 10:43:24,47 00:09,65 65 65 65
42 46 CONTI C. 4 11:26:17,45 11:26:27,15 00:09,70 70 70 70
43 5 AGOSTINI A. 1 10:45:17,83 10:45:26,10 00:08,27 73 73 73
44 15 ADUSO F. 3 10:55:15,23 10:55:25,10 00:09,87 87 87 87

Tempi mancanti in questa prova:   44

PA18 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 ANGIOLINI A. 4 10:56:26,19 10:56:33,18 00:06,99 1 1 0
1 17 CANDIO G. 4 10:57:26,24 10:57:33,25 00:07,01 1 1 0
1 27 ACQUISTOPACE M. 2 11:07:26,10 11:07:33,11 00:07,01 1 1 0
1 38 D'ALESSIO M. 4 11:18:25,63 11:18:32,62 00:06,99 1 1 0
5 31 BIAGI V. 2 11:11:25,62 11:11:32,58 00:06,96 4 4 3
6 21 GATTI G. 3 11:01:25,97 11:01:33,02 00:07,05 5 5 4
6 36 VATTERONI G. 1 11:16:26,25 11:16:33,20 00:06,95 5 5 4
8 12 DELLA VEDOVA F. 3 10:52:26,00 10:52:32,94 00:06,94 6 6 5
9 22 BISERNI E. 1 11:02:26,03 11:02:32,96 00:06,93 7 7 6
9 30 TRAVERSI G. 1 11:10:26,11 11:10:33,04 00:06,93 7 7 6
9 32 ACQUAFRESCA B. 3 11:12:26,05 11:12:33,12 00:07,07 7 7 6

12 37 DE POLI R. 1 11:17:26,04 11:17:32,95 00:06,91 9 9 8
12 40 SANSAVINI G. 1 11:20:26,28 11:20:33,19 00:06,91 9 9 8
14 18 CANDIO T. 4 10:58:26,35 10:58:33,25 00:06,90 10 10 9
15 28 ROSSI A. 1 11:08:25,55 11:08:32,44 00:06,89 11 11 10
16 45 BISTI A. 1 11:25:26,04 11:25:32,91 00:06,87 13 13 12
17 7 TORREGGIANI F. 4 10:47:26,13 10:47:32,99 00:06,86 14 14 13
17 9 VALERI  M. 3 10:49:25,86 10:49:33,00 00:07,14 14 14 13
19 33 CACCAMISI F. 2 11:13:26,35 11:13:33,20 00:06,85 15 15 14
20 5 AGOSTINI A. 1 10:45:26,10 10:45:32,94 00:06,84 16 16 15
20 23 ULISSE F. 1 11:03:26,31 11:03:33,15 00:06,84 16 16 15
22 14 VETTORE M. 3 10:54:26,19 10:54:33,38 00:07,19 19 19 18
23 8 CARDARELLI R. 4 10:48:25,92 10:48:32,72 00:06,80 20 20 19
24 26 DI CLEMENTI  R. 2 11:06:26,18 11:06:32,97 00:06,79 21 21 20
25 29 SELVA E. 2 11:09:26,02 11:09:32,78 00:06,76 24 24 23
26 10 BORTOLETTO L. 4 10:50:26,74 10:50:33,48 00:06,74 26 26 25
27 20 LONGHI P. 3 11:00:26,47 11:00:33,20 00:06,73 27 27 26
28 34 DI MARCO P. 2 11:14:26,43 11:14:33,15 00:06,72 28 28 27
29 11 BALDANELLO F. 3 10:51:27,01 10:51:33,71 00:06,70 30 30 29
30 24 PROIETTI M. 1 11:04:26,63 11:04:33,32 00:06,69 31 31 30
31 25 SANSAVINI A. 1 11:05:26,54 11:05:33,18 00:06,64 36 36 35
32 42 CATELANI P. 4 11:22:26,65 11:22:33,18 00:06,53 47 47 46
33 43 FAVETTA V. 1 11:23:26,59 11:23:33,00 00:06,41 59 59 58
34 13 ALESSANDRIN L. 3 10:53:26,45 10:53:32,84 00:06,39 61 61 60
35 35 BENSI D. 1 11:15:26,71 11:15:33,09 00:06,38 62 62 61
36 4 LUCARINI R. 1 10:44:27,16 10:44:33,38 00:06,22 78 78 77
37 6 MARINO L. 4 10:46:27,16 10:46:33,37 00:06,21 79 79 78
38 2 IALONGO L. 2 10:42:26,31 10:42:32,49 00:06,18 82 82 81
39 39 AMATORE D. 3 11:19:26,74 11:19:32,87 00:06,13 87 87 86
40 46 CONTI C. 4 11:26:27,15 11:26:33,25 00:06,10 90 90 89
41 1 SAVERI S. 1 10:41:26,83 10:41:32,87 00:06,04 96 96 95
42 41 BAGNOLI A. 3 11:21:27,77 11:21:33,08 00:05,31 169 169 168
43 15 ADUSO F. 3 10:55:25,10 10:55:28,16 00:03,06 394 394 393
44 3 CIALDI M. 2 10:43:24,47 10:43:27,16 00:02,69 431 431 430

Tempi mancanti in questa prova:   44

PA19 - Ronciglione
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 28 ROSSI A. 1 12:18:00,00 12:18:00,00 00:00,00 0 0 0
2 25 SANSAVINI A. 1 12:15:00,00 12:14:59,97 00:00,03 3 3 3
3 12 DELLA VEDOVA F. 3 12:02:00,00 12:01:59,96 00:00,04 4 4 4
3 33 CACCAMISI F. 2 12:23:00,00 12:22:59,96 00:00,04 4 4 4
5 4 LUCARINI R. 1 11:54:00,00 11:53:59,95 00:00,05 5 5 5
6 9 VALERI  M. 3 11:59:00,00 11:59:00,06 00:00,06 6 6 6
7 27 ACQUISTOPACE M. 2 12:17:00,00 12:17:00,12 00:00,12 12 12 12
8 29 SELVA E. 2 12:19:00,00 12:18:59,84 00:00,16 16 16 16
9 45 BISTI A. 1 12:35:00,00 12:35:00,18 00:00,18 18 18 18

10 22 BISERNI E. 1 12:12:00,00 12:12:00,19 00:00,19 19 19 19
10 26 DI CLEMENTI  R. 2 12:16:00,00 12:16:00,19 00:00,19 19 19 19
12 43 FAVETTA V. 1 12:33:00,00 12:33:00,21 00:00,21 21 21 21
13 17 CANDIO G. 4 12:07:00,00 12:07:00,23 00:00,23 23 23 23
14 30 TRAVERSI G. 1 12:20:00,00 12:20:00,25 00:00,25 25 25 25
15 35 BENSI D. 1 12:25:00,00 12:25:00,29 00:00,29 29 29 29
16 20 LONGHI P. 3 12:10:00,00 12:10:00,31 00:00,31 31 31 31
17 36 VATTERONI G. 1 12:26:00,00 12:26:00,33 00:00,33 33 33 33
17 37 DE POLI R. 1 12:27:00,00 12:27:00,33 00:00,33 33 33 33
19 7 TORREGGIANI F. 4 11:57:00,00 11:57:00,34 00:00,34 34 34 34
20 21 GATTI G. 3 12:11:00,00 12:11:00,37 00:00,37 37 37 37
20 23 ULISSE F. 1 12:13:00,00 12:13:00,37 00:00,37 37 37 37
22 14 VETTORE M. 3 12:04:00,00 12:04:00,40 00:00,40 40 40 40
22 31 BIAGI V. 2 12:21:00,00 12:21:00,40 00:00,40 40 40 40
24 40 SANSAVINI G. 1 12:30:00,00 12:30:00,41 00:00,41 41 41 41
25 3 CIALDI M. 2 11:53:00,00 11:53:00,46 00:00,46 46 46 46
26 24 PROIETTI M. 1 12:14:00,00 12:14:00,47 00:00,47 47 47 47
27 16 ANGIOLINI A. 4 12:06:00,00 12:06:00,54 00:00,54 54 54 54
28 2 IALONGO L. 2 11:52:00,00 11:51:59,45 00:00,55 55 55 55
29 13 ALESSANDRIN L. 3 12:03:00,00 12:03:00,57 00:00,57 57 57 57
30 38 D'ALESSIO M. 4 12:28:00,00 12:28:00,09 00:00,09 9 50 59 59
31 34 DI MARCO P. 2 12:24:00,00 12:24:00,60 00:00,60 60 60 60
32 5 AGOSTINI A. 1 11:55:00,00 11:55:00,62 00:00,62 62 62 62
33 10 BORTOLETTO L. 4 12:00:00,00 12:00:00,67 00:00,67 67 67 67
34 32 ACQUAFRESCA B. 3 12:22:00,00 12:22:00,71 00:00,71 71 71 71
35 1 SAVERI S. 1 11:51:00,00 11:51:00,74 00:00,74 74 74 74
36 8 CARDARELLI R. 4 11:58:00,00 11:58:00,82 00:00,82 82 82 82
37 18 CANDIO T. 4 12:08:00,00 12:08:00,86 00:00,86 86 86 86
38 6 MARINO L. 4 11:56:00,00 11:56:00,97 00:00,97 97 97 97
39 11 BALDANELLO F. 3 12:01:00,00 12:01:01,03 00:01,03 103 103 103
40 39 AMATORE D. 3 12:29:00,00 12:29:01,13 00:01,13 113 113 113
41 41 BAGNOLI A. 3 12:31:00,00 12:31:01,50 00:01,50 150 150 150
42 46 CONTI C. 4 12:36:00,00 12:36:01,62 00:01,62 162 162 162
43 42 CATELANI P. 4 12:32:00,00 12:32:01,79 00:01,79 179 400 579 579

Tempi mancanti in questa prova:   15,  44

CO7 - Viterbo Arrivo
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 35 BENSI D. 1 12:25:00,29 12:25:09,28 00:08,99 1 1 0
2 22 BISERNI E. 1 12:12:00,19 12:12:09,23 00:09,04 4 4 3
3 10 BORTOLETTO L. 4 12:00:00,67 12:00:09,62 00:08,95 5 5 4
4 37 DE POLI R. 1 12:27:00,33 12:27:09,27 00:08,94 6 6 5
4 45 BISTI A. 1 12:35:00,18 12:35:09,12 00:08,94 6 6 5
6 3 CIALDI M. 2 11:53:00,46 11:53:09,38 00:08,92 8 8 7
6 25 SANSAVINI A. 1 12:14:59,97 12:15:09,05 00:09,08 8 8 7
8 9 VALERI  M. 3 11:59:00,06 11:59:08,97 00:08,91 9 9 8
8 24 PROIETTI M. 1 12:14:00,47 12:14:09,38 00:08,91 9 9 8

10 30 TRAVERSI G. 1 12:20:00,25 12:20:09,13 00:08,88 12 12 11
11 21 GATTI G. 3 12:11:00,37 12:11:09,23 00:08,86 14 14 13
11 23 ULISSE F. 1 12:13:00,37 12:13:09,23 00:08,86 14 14 13
13 26 DI CLEMENTI  R. 2 12:16:00,19 12:16:09,03 00:08,84 16 16 15
14 36 VATTERONI G. 1 12:26:00,33 12:26:09,14 00:08,81 19 19 18
14 41 BAGNOLI A. 3 12:31:01,50 12:31:10,31 00:08,81 19 19 18
16 31 BIAGI V. 2 12:21:00,40 12:21:09,20 00:08,80 20 20 19
17 16 ANGIOLINI A. 4 12:06:00,54 12:06:09,33 00:08,79 21 21 20
18 29 SELVA E. 2 12:18:59,84 12:19:09,07 00:09,23 23 23 22
19 14 VETTORE M. 3 12:04:00,40 12:04:09,64 00:09,24 24 24 23
20 6 MARINO L. 4 11:56:00,97 11:56:09,72 00:08,75 25 25 24
21 12 DELLA VEDOVA F. 3 12:01:59,96 12:02:09,22 00:09,26 26 26 25
22 32 ACQUAFRESCA B. 3 12:22:00,71 12:22:09,98 00:09,27 27 27 26
23 33 CACCAMISI F. 2 12:22:59,96 12:23:09,24 00:09,28 28 28 27
24 13 ALESSANDRIN L. 3 12:03:00,57 12:03:09,27 00:08,70 30 30 29
24 34 DI MARCO P. 2 12:24:00,60 12:24:09,30 00:08,70 30 30 29
26 7 TORREGGIANI F. 4 11:57:00,34 11:57:09,03 00:08,69 31 31 30
26 17 CANDIO G. 4 12:07:00,23 12:07:09,54 00:09,31 31 31 30
28 40 SANSAVINI G. 1 12:30:00,41 12:30:09,76 00:09,35 35 35 34
29 20 LONGHI P. 3 12:10:00,31 12:10:09,69 00:09,38 38 38 37
30 43 FAVETTA V. 1 12:33:00,21 12:33:09,60 00:09,39 39 39 38
31 2 IALONGO L. 2 11:51:59,45 11:52:08,85 00:09,40 40 40 39
32 39 AMATORE D. 3 12:29:01,13 12:29:09,71 00:08,58 42 42 41
33 38 D'ALESSIO M. 4 12:28:00,09 12:28:08,63 00:08,54 46 46 45
34 27 ACQUISTOPACE M. 2 12:17:00,12 12:17:09,60 00:09,48 48 48 47
35 28 ROSSI A. 1 12:18:00,00 12:18:09,52 00:09,52 52 52 51
36 11 BALDANELLO F. 3 12:01:01,03 12:01:09,47 00:08,44 56 56 55
37 18 CANDIO T. 4 12:08:00,86 12:08:09,25 00:08,39 61 61 60
38 4 LUCARINI R. 1 11:53:59,95 11:54:09,60 00:09,65 65 65 64
39 8 CARDARELLI R. 4 11:58:00,82 11:58:08,99 00:08,17 83 83 82
40 1 SAVERI S. 1 11:51:00,74 11:51:08,89 00:08,15 85 85 84
41 46 CONTI C. 4 12:36:01,62 12:36:09,74 00:08,12 88 88 87
42 42 CATELANI P. 4 12:32:01,79 12:32:12,08 00:10,29 129 129 128
43 5 AGOSTINI A. 1 11:55:00,62 11:55:11,46 00:10,84 184 184 183

Tempi mancanti in questa prova:   15,  44

PA20 - Viterbo Arrivo
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 CANDIO T. 4 12:08:09,25 12:08:16,26 00:07,01 1 1 0
1 33 CACCAMISI F. 2 12:23:09,24 12:23:16,25 00:07,01 1 1 0
3 9 VALERI  M. 3 11:59:08,97 11:59:15,95 00:06,98 2 2 1
3 25 SANSAVINI A. 1 12:15:09,05 12:15:16,07 00:07,02 2 2 1
5 12 DELLA VEDOVA F. 3 12:02:09,22 12:02:16,25 00:07,03 3 3 2
5 34 DI MARCO P. 2 12:24:09,30 12:24:16,27 00:06,97 3 3 2
7 13 ALESSANDRIN L. 3 12:03:09,27 12:03:16,33 00:07,06 6 6 5
7 45 BISTI A. 1 12:35:09,12 12:35:16,06 00:06,94 6 6 5
9 29 SELVA E. 2 12:19:09,07 12:19:16,14 00:07,07 7 7 6

10 11 BALDANELLO F. 3 12:01:09,47 12:01:16,56 00:07,09 9 9 8
10 26 DI CLEMENTI  R. 2 12:16:09,03 12:16:16,12 00:07,09 9 9 8
10 35 BENSI D. 1 12:25:09,28 12:25:16,37 00:07,09 9 9 8
13 5 AGOSTINI A. 1 11:55:11,46 11:55:18,35 00:06,89 11 11 10
14 30 TRAVERSI G. 1 12:20:09,13 12:20:16,01 00:06,88 12 12 11
15 21 GATTI G. 3 12:11:09,23 12:11:16,10 00:06,87 13 13 12
16 4 LUCARINI R. 1 11:54:09,60 11:54:16,46 00:06,86 14 14 13
17 2 IALONGO L. 2 11:52:08,85 11:52:16,00 00:07,15 15 15 14
18 28 ROSSI A. 1 12:18:09,52 12:18:16,34 00:06,82 18 18 17
19 36 VATTERONI G. 1 12:26:09,14 12:26:16,33 00:07,19 19 19 18
20 24 PROIETTI M. 1 12:14:09,38 12:14:16,18 00:06,80 20 20 19
21 7 TORREGGIANI F. 4 11:57:09,03 11:57:16,26 00:07,23 23 23 22
22 23 ULISSE F. 1 12:13:09,23 12:13:15,98 00:06,75 25 25 24
23 1 SAVERI S. 1 11:51:08,89 11:51:15,63 00:06,74 26 26 25
23 6 MARINO L. 4 11:56:09,72 11:56:16,46 00:06,74 26 26 25
23 17 CANDIO G. 4 12:07:09,54 12:07:16,28 00:06,74 26 26 25
26 27 ACQUISTOPACE M. 2 12:17:09,60 12:17:16,33 00:06,73 27 27 26
27 31 BIAGI V. 2 12:21:09,20 12:21:15,92 00:06,72 28 28 27
28 8 CARDARELLI R. 4 11:58:08,99 11:58:15,68 00:06,69 31 31 30
29 43 FAVETTA V. 1 12:33:09,60 12:33:16,22 00:06,62 38 38 37
30 38 D'ALESSIO M. 4 12:28:08,63 12:28:15,22 00:06,59 41 41 40
31 20 LONGHI P. 3 12:10:09,69 12:10:16,23 00:06,54 46 46 45
32 3 CIALDI M. 2 11:53:09,38 11:53:15,89 00:06,51 49 49 48
32 22 BISERNI E. 1 12:12:09,23 12:12:16,72 00:07,49 49 49 48
34 14 VETTORE M. 3 12:04:09,64 12:04:15,91 00:06,27 73 73 72
34 39 AMATORE D. 3 12:29:09,71 12:29:15,98 00:06,27 73 73 72
36 16 ANGIOLINI A. 4 12:06:09,33 12:06:15,55 00:06,22 78 78 77
37 32 ACQUAFRESCA B. 3 12:22:09,98 12:22:16,14 00:06,16 84 84 83
38 40 SANSAVINI G. 1 12:30:09,76 12:30:15,89 00:06,13 87 87 86
39 10 BORTOLETTO L. 4 12:00:09,62 12:00:15,65 00:06,03 97 97 96
40 42 CATELANI P. 4 12:32:12,08 12:32:17,56 00:05,48 152 152 151
41 37 DE POLI R. 1 12:27:09,27 12:27:14,72 00:05,45 155 155 154
42 41 BAGNOLI A. 3 12:31:10,31 12:31:15,58 00:05,27 173 173 172
43 46 CONTI C. 4 12:36:09,74 12:36:15,00 00:05,26 174 174 173

Tempi mancanti in questa prova:   15,  44

PA21 - Viterbo Arrivo
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 26 DI CLEMENTI  R. 2 12:16:16,12 12:16:25,12 00:09,00 0 0 0
2 12 DELLA VEDOVA F. 3 12:02:16,25 12:02:25,24 00:08,99 1 1 1
3 45 BISTI A. 1 12:35:16,06 12:35:25,09 00:09,03 3 3 3
4 1 SAVERI S. 1 11:51:15,63 11:51:24,67 00:09,04 4 4 4
4 18 CANDIO T. 4 12:08:16,26 12:08:25,22 00:08,96 4 4 4
6 7 TORREGGIANI F. 4 11:57:16,26 11:57:25,31 00:09,05 5 5 5
7 9 VALERI  M. 3 11:59:15,95 11:59:25,03 00:09,08 8 8 8
7 36 VATTERONI G. 1 12:26:16,33 12:26:25,41 00:09,08 8 8 8
9 13 ALESSANDRIN L. 3 12:03:16,33 12:03:25,42 00:09,09 9 9 9

10 17 CANDIO G. 4 12:07:16,28 12:07:25,18 00:08,90 10 10 10
10 24 PROIETTI M. 1 12:14:16,18 12:14:25,28 00:09,10 10 10 10
12 2 IALONGO L. 2 11:52:16,00 11:52:25,11 00:09,11 11 11 11
12 30 TRAVERSI G. 1 12:20:16,01 12:20:25,12 00:09,11 11 11 11
14 20 LONGHI P. 3 12:10:16,23 12:10:25,35 00:09,12 12 12 12
14 21 GATTI G. 3 12:11:16,10 12:11:25,22 00:09,12 12 12 12
16 4 LUCARINI R. 1 11:54:16,46 11:54:25,59 00:09,13 13 13 13
16 25 SANSAVINI A. 1 12:15:16,07 12:15:25,20 00:09,13 13 13 13
16 32 ACQUAFRESCA B. 3 12:22:16,14 12:22:25,01 00:08,87 13 13 13
19 33 CACCAMISI F. 2 12:23:16,25 12:23:25,11 00:08,86 14 14 14
19 41 BAGNOLI A. 3 12:31:15,58 12:31:24,72 00:09,14 14 14 14
21 29 SELVA E. 2 12:19:16,14 12:19:24,98 00:08,84 16 16 16
22 28 ROSSI A. 1 12:18:16,34 12:18:25,51 00:09,17 17 17 17
23 5 AGOSTINI A. 1 11:55:18,35 11:55:27,15 00:08,80 20 20 20
23 37 DE POLI R. 1 12:27:14,72 12:27:23,52 00:08,80 20 20 20
25 6 MARINO L. 4 11:56:16,46 11:56:25,24 00:08,78 22 22 22
26 27 ACQUISTOPACE M. 2 12:17:16,33 12:17:25,08 00:08,75 25 25 25
27 8 CARDARELLI R. 4 11:58:15,68 11:58:24,40 00:08,72 28 28 28
27 34 DI MARCO P. 2 12:24:16,27 12:24:24,99 00:08,72 28 28 28
29 23 ULISSE F. 1 12:13:15,98 12:13:25,28 00:09,30 30 30 30
30 35 BENSI D. 1 12:25:16,37 12:25:25,05 00:08,68 32 32 32
31 31 BIAGI V. 2 12:21:15,92 12:21:25,25 00:09,33 33 33 33
32 43 FAVETTA V. 1 12:33:16,22 12:33:25,58 00:09,36 36 36 36
33 14 VETTORE M. 3 12:04:15,91 12:04:25,28 00:09,37 37 37 37
34 22 BISERNI E. 1 12:12:16,72 12:12:25,34 00:08,62 38 38 38
35 3 CIALDI M. 2 11:53:15,89 11:53:25,32 00:09,43 43 43 43
36 16 ANGIOLINI A. 4 12:06:15,55 12:06:25,00 00:09,45 45 45 45
37 11 BALDANELLO F. 3 12:01:16,56 12:01:26,03 00:09,47 47 47 47
38 40 SANSAVINI G. 1 12:30:15,89 12:30:25,66 00:09,77 77 77 77
39 39 AMATORE D. 3 12:29:15,98 12:29:25,76 00:09,78 78 78 78
40 10 BORTOLETTO L. 4 12:00:15,65 12:00:25,60 00:09,95 95 95 95
41 46 CONTI C. 4 12:36:15,00 12:36:25,00 00:10,00 100 100 100
42 38 D'ALESSIO M. 4 12:28:15,22 12:28:25,41 00:10,19 119 119 119
43 42 CATELANI P. 4 12:32:17,56 12:32:28,12 00:10,56 156 156 156

Tempi mancanti in questa prova:   15,  44

PA22 - Viterbo Arrivo
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


